

Beretning 2009

Der har været afholdt 5 bestyrelsesmøder og en julefrokost, til disse møder har suppleanterne været inviteret og deltaget (Lone har deltaget i dem alle), julefrokosten var med påhæng. Desuden har vi sendt mindst 50 email bestyrelsesmedlemmerne imellem.

Vi har deltaget i Landsbyforums møde om detailhandel i Hjortshøj samt deres generalforsamling. Bestyrelsen var repræsenteret med 3 medlemmer ved et møde vedrørende lokalplanen for vort område på Århus Rådhus.

Vi har endvidere deltaget i et møde med NRGi omkring lysledernet omkring vores område i beboerhuset

Lasse har haft kontakt med Århus politi vedr. opstilling af skurvogne i en byggeperiode.

Vi har sendt 3 breve til Hjortshøj Landsbyforum vedrørende et møde omkring trafikken på Gl. Kirkevej, men har fået afslag, dog er der inden for de sidste dage kommet en invitation til et møde som vi med glæde tager imod.

Der er sendt breve til Vejkontoret vedr. Gl Kirkevej, dette brev er også sendt til Byrådsmedlem Niels Brøgger (det var ham vi var i dialog med på Rådhuset) kopi er også tilgået Landsbyforum

Som jeg nævnte på sidste generalforsamling, hvor vi umiddelbart fik en anmodning fra vandværkets formand om en eventuelt samarbejde om deres ledningsnet og vores vej, til gavn for begge parter, efterfølgende har de trukket tilsagnet tilbage, jeg kommer tilbage senere med et svar.

Lasse har brugt en del kræfter på at få en aftale og et beløb til renovering af kantsten ved Mølleager 19 begået af AA Transport, vi forventer sagen afsluttet inden for den nærmeste tid.

Vi har haft container efterår og forår, men indskrænker nok til 2 grønne og en blandet.

Vi har afholdt en vejfest, Mette og Rene har været primus motor i afholdelse af julefest og fastelavnsfest et stor tak for denne store indsats til gavn for os alle.

Bestyrelsen har for deres store arbejde med disse 2 arrangementer foræret dem en vingave (engangs)

Hvad er visionerne for fremtiden:

Vi vil afholde en sommerfest.

Vi vil udsende en kalender kort tid efter generalforsamlingen hvor alle aktiviteter er plottet ind Bestyrelsesmøder, container, vejfest, julearrangement, fastelavnsfest sluttelig med generalforsamlingen i 2010. Det giver hermed medlemmerne mulighed for at komme med indput til bestyrelsesmøderne.

Vi forventer også at få et møde med vandværksbestyrelsen, der bliver sendt et brev til dem snarest, samt naturligvis det møde med Landsbyforum, som vi er inviteret til.

Bestyrelsen vil ved konstitueringen udpege et medlem som skal være bestyrelsens repræsentant i Festudvalget.

Alt efter hvordan stemningen er efter eventuel debat under punktet eventuelt vedrørende vejens istandsættelse, vil vi også diskutere dette.

Bestyrelsen vil også i den kommende periode invitere suppleanterne med til bestyrelsesmøderne.

Vi skal også ud med et par flasker vin til nye beboer på vores område.

Vi vil følge nøje med i hvad der sker i lokalområdet.

Til slut en stor tak til den øvrige bestyrelse for godt og konstruktivt arbejde.